
 

 

 

平素より諏訪信用金庫キャッシュコーナーをご利用

いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、当ビア・アピタ岡谷店キャッシュコーナーは、

８月 3１日（日）をもちまして、廃止させていただくこ

ととなりました。 

何かとご不便をおかけすることと存じますが、下記の

笠原書店岡谷本店キャッシュコーナーをご利用いただ

きますようお願い申し上げます。 

  

記 

●諏訪信用金庫 笠原書店岡谷本店キャッシュコーナー 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 諏訪信用金庫 総務部 0266-23-4567  担当 藤森・山田 

             または 諏訪信用金庫 本店営業部 0266-23-4567 

ATM 廃止のお知らせ


